2023年 2月 26日

各ソフトテニス部顧問 様

ラケットプロショップ T.S.B.

第 16回ＴＳＢカップ高校生ソフトテニス大会（男子の部）参加確定について

日頃は当店をご愛好いただきまして誠にありがとうございます。昨年に引き続き、新型コロナウィルスの状況が

悪い中ではありますが、大会を楽しみにしてくださっている選手・関係者の皆様のご要望にお応えしたい思いから、

感染予防対策を十分に行い、大会を開催させて頂きます。

下記、試合方法・参加確定・感染拡大防止などについてお知らせ致します。

記

1. 日 時 2022年 3月 22日（水）男子の部 ※雨天中止(予備日なし）

受付開始  8：30～8：45

代表者会議 8：50

試合開始  9：00

2. 会 場 半田運動公園テニスコート（8面）

愛知県半田市池田町 3-1-1

3. 試合方法 3ペアによる団体戦

予選リーグ 3校リーグ又は 4校リーグ

決勝トーナメント（各リーグ 1位のみ）

※多くの学校様にお申し込み頂いており、全ての学校様にご参加頂くことを優先する事と、

滞在時間の縮小の為、予選リーグを 5ゲームマッチとさせて頂く場合もございます。

ご理解、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

4. 参 加 費 1校 4,000円 ※当日会場で徴収いたします。

5. 連 絡 先 ラケットプロショップ T.S.B.：0569-32-4626

⚫ 工藤 徳彦：090-7866-0849

⚫ 浜本 貴裕：080-1603-9173

⚫ 髙木 泰佑：080-2617-2765

6. そ の 他 ①大会期間中の事故については一切責任を負いません。

②個人情報は十分に管理し、大会連絡以外には使用しません。

③雨天等で中止の場合は 6：00に判断し、ホームページのブログ欄に掲載致します。

④新型コロナウィルスなどの状況により、急な変更等がある場合もございます。

その場合はＨＰのニュースにてお知らせ致します。

随時チェックをお願い致します。

大会期間中、テント販売を行います。

限定商品などもご用意致しますので、是非ご利用下さい。

男子の部 参加確定学校一覧（全 37校）

地区 学校名

知多

7 校

愛知県立常滑高等学校

愛知県立横須賀高等学校

愛知県立半田農業高等学校

愛知県立半田東高等学校

愛知県立半田高等学校

愛知県立半田商業高等学校

愛知県立大府高等学校

名北

8 校

愛知県立高蔵寺高等学校

愛知県立明和高等学校

愛知県立春日井南高等学校

名古屋市立工芸高等学校

愛知県立旭丘高等学校

東邦高等学校

誠信高等学校

愛工大名電高等学校

名南

5 校

愛知県立松蔭高等学校

愛知県立日進西高等学校

名古屋大谷高等学校

大同大学大同高等学校

享栄高等学校

西三

16 校

愛知県立豊田南高等学校

愛知県立豊田西高等学校

愛知県立豊田高等学校

愛知県立松平高等学校

愛知県立猿投農林高等学校

愛知県立安城農林高等学校

愛知県立安城東高等学校

愛知県立西尾東高等学校

愛知県立西尾高等学校

愛知県立鶴城丘高等学校

愛知県立刈谷高等学校

愛知県立刈谷北高等学校

愛知県立碧南高等学校

愛知県立高浜高等学校

岡崎城西高等学校

愛知産業大学三河高等学校

東三河 愛知県立成章高等学校

大会進行・新型コロナ感染拡大防止について

新型コロナウィルス感染拡大防止対策について

・試合開始の挨拶、トス及び試合後の挨拶はネットから１ｍ以上離れて行い、試合後の握手は禁止とします。

・ペアなどとのハイタッチや握手、至近距離での声掛けもお止めいただくようお願いします。

・試合後には必ず手洗い、消毒を行うようにしてください。

・チーム内外問わず、用具・用品等のシェアをしないこと。また、マイボトルを用意するようにしてください。

ベンチに入る指導者さまへのお願い

・フェイスシールド・マスク、どちらかの着用をお願いします。

・チェンジサイズ時のアドバイスは、対面しないよう選手との距離にはお気を付けください。

引率者・保護者様へのお願い

・大会参加者に感染者が判明した場合には、参加者名簿を関係機関に公表する場合がある事をご了承ください。

・大会当日は、受付時に参加者名簿の提出をお願い致します。

・１時間に一度程度、手洗いを行うように心がけ、選手にも行わせるようご指導ください。

・会場内では、人との距離を２ｍ以上確保するようにしてください。

・応援の際、密集、密接にならない様に配慮し、大声での応援なども控えるようにしてください。

・観客席上部にある通路での密集はご注意ください。

・飲食については、周囲の人となるべく距離を取って対面を避け、会話は控えめにしてください。

・試合を行っている選手以外、マスクの着用を必ずお願いします。

・ゴミは施設のゴミ箱を利用せず、必ず持ち帰るようにしてください。

・参加者が大会終了後２週間以内に新型コロナウィルス感染症を発症した場合、主催者に対して速やかに

   報告をしてください。